172 Y lo otro, que para los Santos de la vocacion de las Religiones, tambien está recebido el celebrar las Festiuidades con toda solemnidad. Y es otra ampliacion que trae el mismo Lezana en el dicho lugar citado. *Et in summ. verb. interdictum, quo ad Regulares, num. 28. ibi: Extenditur etiam probabiliter hoc privilegium solemniter celebrandi divina, & modo interdicto causam non dederint, aut essent specialiter interdicti pro festis*

festis Sanctorum Ordinis. Y para ello cita a muchos Auctores, & dize  
 num. 19. ibi: Possunt etiam eodem tempore interditi solemniter celebrare  
 diuina iannuis apertis, & pulsatis campanis in festiuitatibus Natalis Do  
 mini, Pasche, & Pentecostes, & Assumptionis Virginis Mariæ: ita enim  
 habetur etiam iure communi in eodem Cap. alma mater. Sorbus ut supra  
 S. 12. secundum etiam hoc extendens ad festum SS. Sacramenti, & per to  
 tam Octauam illius per unam Extravag. Martin. V. extenditur etiam  
 probabiliter, quo ad aliquos Regulares, & alios, qui cum ipsis habent com  
 municationem privilegiorum ad festa Conceptionis, Visitationis, & Na  
 tiuitatis Beatæ Mariæ, & Natiuitatis S. Joannis Baptiste, & ad festa  
 Sæctorum respectiue suarum Religionum, necnon aliorum Sanctorum, &  
 Sanctarum, sub quorum invocationibus Ecclesiæ Regularium dedicata,  
 & constructa sunt, seu quorum corpora in ipsis Ecclesijs recondita res  
 pectiue existunt; necnon Hebdomadarum Sanctæ, & Resurrectionis Dñi  
 nostri festiuitatibus, & per Octauas earundem omnium festiuitatum, nec  
 non quoties Religiosi Professionem emiserint, vel primam Missam cele  
 brauerint, seu in suis Ecclesijs humana caduera Ecclesiast. & sepultura  
 tradi contingerit.

173 Conforme alo referido, licito fue el repique de campanas que hu  
 vo en Santa Isabel, que fue en los dias que le es permitido, y no en otros:  
 lo qual se ha de presumir, no expecificandose lo contrario en la probança;  
 ex notatis a D. Salgado in labyrint. part. 2. cap. 9. ex nu. 8. vbi quod actus  
 equivocus non habetur in consideratione, l. pro herede 20. S. Papinian.  
 ff. de acquir. heredit.

174 Y porque quando es permitido el pasto, o caza en vna parte de vna  
 heredad, o dehesa, y en otra prohibido, no basta probar que se pasto, o ca  
 zo, si expecifica, y indiuiduamente no se prueva se hizo el acto en la parte  
 prohibida. Bartol. in l. non solum, S. sed ut probauit, nu. 2. ff. de nou. oper. nu  
 ciat. Alexander conf. 34. num. 2. & 23. Valençuela Velazquez. tom. 1.  
 conf. 39. num. 30. & 31.